
Uchwała nr 152/24/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz art. 41b ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650,  
723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 
w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
22 maja 2017 r. w załączniku do uchwały: 
1) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Rada może, w formie uchwały, upoważnić członka Rady do realizacji zadań, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2.”; 

2) w § 5: 
a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Uchwały podpisuje Współprzewodniczący Rady aktualnie kierujący jej pracami,  
z zastrzeżeniem ust. 6.”, 

b) dodaje się ust. 6. w brzmieniu: 
„6. Rada może, w formie uchwały, upoważnić innego członka Rady do podpisywania 
uchwał.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu ds. Organizacyjno  
- Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Mazowieckiego ds. organizacji pozarządowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik  


	zmieniająca uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


